

# ÅRSREDOVISNING

och

# KONCERNREDOVISNING

för

## Alltainer AB

Org. nr. 559231-8280

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2-5
- resultaträkning	6
- balansräkning	7-8
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10-18
- underskrifter	18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Alltainer AB (publ), 559231-8280, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inget annat anges.

### Verksamhetsåret

Räkenskapsåret 2023/2024 utvecklade sig till bolagets sämsta hittills. Under året producerades endast 3 containrar varav en var en demonhet till USA. Resultatet blev följaktligen negativt. Bolagets utestående offerter har ännu inte materialiserat sig i konkreta order. Å andra sidan har de flesta kunder bekräftat sitt intresse i att skicka order, så snart läget ändras och projekten återupptas. Även om 2023/2024 har varit en riktig kalldusch för bolaget ser vi fortfarande med förtroende på framtiden, för bolaget och den stadigt växande offertstocken.

Bolagets säte är Göteborg.

### Allmänt om verksamheten

#### Koncern

Alltainer utvecklar och producerar inredda containrar till olika ändamål. Produktportföljen omfattar containrar till boende, sanitet och events och försäljning via distributörer har primärt gått till den nordamerikanska marknaden.

#### Moderbolag

Bolaget startades under december 2019 och har sedan start bedrivit verksamhet inom utveckling, produktion och marknadsföring av inredda containere. Alltainers vietnamesiska produktionsbolag tillagdes i slutet på 2019 och Container Solutions Worldwide CSW AB i slutet av 2021. Så idag tillverkas alla produkter i Vietnam, medan all försäljning sker från moderbolaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin försäljning och ökat förlusten jämfört med föregående räkenskapsår.

#### Förväntad framtida utveckling

#### Koncern

Alltainer förväntas under året 2024/2025 successivt öka sin försäljning.

#### Moderbolag

Alltainer AB förväntas att utveckla sig stabilt under 2024/2025.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

#### Koncern

Alltainer är abhängig av sina underleverantörer, och logistikpartners. Om de globala frakterna försvåras och bliver ännu dyrare, kan detta påverka utvecklingen för bolaget negativt. Likaså kan ökade kostnader på material och svårigheter i leveransflödet av materialer påverka bolagets utveckling och vinstmarginal negativt.

Resultatutvecklingen (tkr) koncern	2024-06-30	2023-06-30	2022-06-30
Nettoomsättning	60	16 054	7 645
Rörelseresultat (EBITDA)	-9 647	-410	-3 682
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-12 902	-1 695	-4 366

Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

### Investeringar

Koncernen har under året investerat 40 tkr i inventarier & verktyg.

### **Finansiell ställning och likviditet**

Bolaget hade vid årets slut en soliditet på 48% och en kassalikviditet på 65%. Det egna kapitalet i koncernen uppgick till 6 686 tkr och i moderbolaget till 19 185 tkr.

### **Personal**

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 15 (21) personer.

### **Prognos**

Koncernen lämnar ingen prognos för 2024/2025

<b>Ekonomisk översikt (tkr)</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Koncernen</b>			
Nettoomsättning	60	16 054	7 645
Resultat efter finansiella poster	-12 902	-1 695	-4 366
Rörelsemarginal %	-10264	-11	-57
Balansomslutning	13 830	20 898	16 568
Soliditet %	48	75	74

<b>Ekonomisk översikt (tkr)</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Moderbolaget</b>			
Nettoomsättning	13	15 954	7 664
Resultat efter finansiella poster	-8506	-3 484	5
Rörelsemarginal %	-56692	-22	0
Balansomslutning	26112	31 832	24 822
Soliditet %	73	77	89

### Eget kapital räkning

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet eget kapital	Omräknings- Optioner differenser	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<i>Koncernen</i>						
Ingående balans	1 088 102	28 958 311	-2 101 073	-10 603 354	-1 694 840	15 647 146
Nyemission	351 377	2 719 293				3 070 670
Resultatdisposition enl stämmobeslut	0			-1 694 840	1 694 840	0
Optioner		174000				174 000
Årets resultat					-12 902 047	-12 902 047
Omräkningsdifferens			696 604			696 604
Utgående balans	1 439 479	31 677 604	174000	-1 404 469	-12 298 194	6 686 373

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Optioner	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<i>Moderföretaget</i>							
Ingående balans	1 088 102	0		28 958 311	-2 115 338	-3 484 387	24 446 688
Nyemission	351 377			2 719 293			3 070 670
Optioner			174 000				174 000
Resultatdisposition enligt stämmobeslut	0				-3 484 387	3 484 387	0
Årets resultat						-8 506 294	-8 506 294
Utgående balans	1 439 479	0	174 000	31 677 604	-5 599 725	-8 506 294	19 185 064

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital 17 571 584 kr, disponeras enligt följande.

Fritt eget kapital	26 077 878
Årets förlust	<u>-8 506 294</u>
	17 571 584
Balanseras i ny räkning	17 571 584
	<u>17 571 584</u>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-07-01	2022-07-01	2023-07-01	2022-07-01
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>Rörelsens intäkter m m</b>	1				
Nettoomsättning	2	60 115	16 053 680	13 021	15 593 060
Övriga rörelseintäkter		53 194	473 527	30 358	148 370
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror		-1 116 550	-6 794 197	-1 822 258	-12 677 493
Övriga externa kostnader	4,5	-7 624 472	-7 928 265	-5 085 564	-5 916 979
Personalkostnader	6	-997 355	-2 064 856	-488 980	-487 772
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 951 092	-1 268 188	0	0
Övriga rörelsekostnader		-21 936	-149 735	-16 672	-126 203
		<u>-11 711 405</u>	<u>-18 205 241</u>	<u>-7 413 474</u>	<u>-19 208 447</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 598 096</b>	<b>-1 678 034</b>	<b>-7 370 095</b>	<b>-3 467 017</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	9 566	7 854	9 492	1 853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 313 517	-24 660	-1 145 691	-19 223
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 902 047</b>	<b>-1 694 840</b>	<b>-8 506 294</b>	<b>-3 484 387</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 902 047</b>	<b>-1 694 840</b>	<b>-8 506 294</b>	<b>-3 484 387</b>
Skatt på årets resultat	8	0	0	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-12 902 047</b>	<b>-1 694 840</b>	<b>-8 506 294</b>	<b>-3 484 387</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Goodwill	9	8 619 741	10 307 301	0	0
		<u>8 619 741</u>	<u>10 307 301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Inventarier, verktyg och installationer	10	540 776	844 269	0	0
		<u>540 776</u>	<u>844 269</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	11	0	0	12 170 690	12 170 690
Fordringar hos koncernföretag	12	0	0	3 651 766	3 651 766
		0	0	15 822 456	15 822 456
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>15 822 456</u>	<u>15 822 456</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 160 517</b>	<b>11 151 570</b>	<b>15 822 456</b>	<b>15 822 456</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m m</b>					
Färdiga varor och handelsvaror och förskott kunder		2 078 203	2 390 317	3 102 050	6 234 861
<b>Summa varulager och förskott kunder</b>		<b>2 078 203</b>	<b>2 390 317</b>	<b>3 102 050</b>	<b>6 234 861</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		967 461	4 218 269	0	3 004 795
Fordringar hos koncernföretag		0	0	6 534 980	6 082 554
Skattefordringar		0	0	0	0
Övriga fordringar		1 053 309	1 860 605	556 585	66 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	539 021	487 889	72 000	74 826
		<u>2 559 791</u>	<u>6 566 763</u>	<u>7 163 565</u>	<u>9 228 339</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 559 791</b>	<b>6 566 763</b>	<b>7 163 565</b>	<b>9 228 339</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>31 660</b>	<b>789 663</b>	<b>24 373</b>	<b>545 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 669 654</b>	<b>9 746 743</b>	<b>10 289 988</b>	<b>16 009 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 830 171</b>	<b>20 898 313</b>	<b>26 112 444</b>	<b>31 831 575</b>

## BALANSRÄKNING

Not	Koncernen		Moderbolaget		
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>					
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	14	1 439 479	1 088 102	1 439 479	1 088 102
Årets omräkningsdifferens		98 786	211 897	0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 538 265</b>	<b>1 299 999</b>	<b>1 439 479</b>	<b>1 088 102</b>
<b>Fritt eget kapital</b>					
Optioner	15	174 000	0	174 000	0
Överkursfond		31 677 604	28 958 312	31 677 604	28 958 312
Balanserat resultat		-13 801 450	-12 916 324	-5 599 726	-2 115 339
Årets resultat		-12 902 047	-1 694 840	-8 506 294	-3 484 387
<b>Summa fritt kapital</b>		<b>5 148 107</b>	<b>14 347 148</b>	<b>17 745 584</b>	<b>23 358 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 686 372</b>	<b>15 647 147</b>	<b>19 185 063</b>	<b>24 446 688</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Skulder till koncernföretag långfristiga skulder	16	0	0	0	0
Övr. långfristiga skulder		0	0	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Skulder till koncernföretag		0	0	1 671 588	4 143 357
Skatteskulder		7 213	18 732	0	0
Leverantörsskulder		1 525 240	753 209	939 805	642 920
Övriga skulder		5 219 379	4 312 231	3 962 381	2 466 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	391 967	166 994	353 607	131 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 143 799</b>	<b>5 251 166</b>	<b>6 927 381</b>	<b>7 384 887</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 830 171</b>	<b>20 898 313</b>	<b>26 112 444</b>	<b>31 831 575</b>



## KASSAFLÖDESANALYS

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>Not</b>				
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat efter finansiella poster	-12 902 047	-1 694 840	-8 506 294	-3 484 387
<i>Justering för poster som ej ingår i kassaflödet</i>	0	0	0	0
Avskrivning anläggningstillgångar	1 951 092	1 268 188	0	0
<i>Övriga poster som påverkar kassaflödet</i>				
Betald skatt	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapitalet</b>	<b>-10 950 955</b>	<b>-426 652</b>	<b>-8 506 294</b>	<b>-3 484 387</b>
Förändring varulager	312 114	762 408	256 777	557 876
Förändring rörelsefordringar	4 006 972	-3 048 999	4 940 806	-4 513 413
Förändring rörelseskulder	1 892 633	872 885	-457 506	4 532 242
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 739 237</b>	<b>-1 840 359</b>	<b>-3 766 217</b>	<b>-2 907 682</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förändring av materiella anläggningstillgångar	39 961	-40 581	0	0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	0	-5 961 690	0	-5 961 690
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förändring av pågående nyanläggningar	0	0	0	0
insättning aktiekapital	0	0	0	0
Nyemission	3 070 670	5 961 690	3 070 670	5 961 690
Optioner	174 000		174 000	0
Amortering/upptagning av lån	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 284 631</b>	<b>-40 581</b>	<b>3 244 670</b>	<b>0</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 454 606</b>	<b>-1 880 940</b>	<b>-521 547</b>	<b>-2 907 682</b>
Likvida medel vid periodens början	789 663	3 480 485	545 920	3 453 602
Omräkningsdifferens likvida medel	696 603	-809 882	0	0
Likvida medel vid periodens slut	31 660	789 663	24 373	545 920
<b>Förändring i likvida medel</b>	<b>-758 003</b>	<b>-2 690 822</b>	<b>-521 547</b>	<b>-2 907 682</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### *Not 1 Redovisningsprinciper*

Belopp i kronor om inget annat anges.

#### *Allmänna redovisningsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### *Leasing - leasagare*

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt

leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en

tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal

som inte är ett finansiellt leasingavtal.

#### *Finansiella leasingavtal*

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i

balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av

tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående

och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden.

Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

#### *Operationella leasingavtal*

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive

utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Varulager*

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkurans-

risk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats

och skick.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran får inte redovisas för temporära skillnader som härrör från ej överförda vinstmedel från utländska dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag, om det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skatteskulder eller uppskjutna skattefordringar för temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag redovisas inte om tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna kan styras och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

## Koncernredovisning

### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt Intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

## Not 2 Koncernuppgifter

### Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning avser 49% (83%) av inköpen och 481% (7%) av försäljningen andra företag inom den grupp som företaget tillhör.

## Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Koncern</b>				
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>				
Bearbetade containers	-49 625	15 270 599	13 021	15 348 600
Material och utrustning	109 740	783 081	0	245 000
	<u>60 115</u>	<u>16 053 680</u>	<u>13 021</u>	<u>15 593 600</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>				
Sverige	1 157 220	7 594 690	1 157 220	7 064 990
USA	-1 206 845	8 450 603	-1 206 845	8 528 070
Vietnam	109 740	8 387	62 646	0
	<u>60 115</u>	<u>16 053 680</u>	<u>13 021</u>	<u>15 593 060</u>

## Not 4 Operationell leasing

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>Leasingavtal där företaget är leasetagare</b>				
Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal	2 634 331	2 782 125	24 413	55 440
Totala leasingkostnader	2 634 331	2 782 125	24 413	55 440
Avtalade framtida minileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:				
Inom 1 år	2 623 000	2 782 125	12 000	36 000
Mellan 2 till 5 år	0	0	0	0
Senare än fem år	0	0	0	0
	<u>2 623 000</u>	<u>2 782 125</u>	<u>12 000</u>	<u>36 000</u>

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Revisionsuppdrag	74 951	95 748	44 811	51 666
Skatterådgivning	0	0	0	0
Andra uppdrag	0	0	0	0
	<u>74 951</u>	<u>95 748</u>	<u>44 811</u>	<u>51 666</u>

**Not 6 Personal**

			Koncernen		Moderföretaget	
			2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>	Sverige	Vietnam				
Kvinnor	0	1	1	1	0	0
Män	1	13	14	20	1	1
			15	21	1	1
<b>Styrelsen/Ledningsgrupp</b>						
Kvinnor	1	0				
Män	3	0				
<b>Löner och andra ersättningar</b>						
Samtliga anställda			<u>687 915</u>	<u>1 729 701</u>	<u>245 850</u>	<u>420 254</u>
			687 915	1 729 701	245 850	420 254
<b>Sociala kostnader</b>						
Pensionskostnader			0	0	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal			137 988	297 099	71 678	66 020
			<u>137 988</u>	<u>297 099</u>	<u>71 678</u>	<u>66 020</u>

Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) styrelseledamöter och personer i ledningsgruppen.

Av koncernens pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) styrelseledamöter och personer i ledningsgruppen.

**Löner och ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl och övriga anställda**

	Styrelse och VD		Övriga anställda	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Moderföretaget	245 850	327 395	0	92 859
Dotterföretag	0	50 000	442 065	1 259 447
Koncernen totalt	<u>245 850</u>	<u>377 395</u>	<u>442 065</u>	<u>1 352 306</u>

Av de löner som lämnats till övriga anställda i koncernen avser 0 kr (0 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

**Ledande befattningshavares ersättningar**

**Koncernen**

	Styrelsearvoden	Övrig Ersättning	Övriga Förmåner	Pensions- kostnad
<b>SEK</b>				
Marcus Torberntsson	57 300	0	0	0
Kristina Gradin	28 650	0	0	0
Fredrik Andreasson	54 900	0	0	0
Mikael Palm Andersson	78 750	0	0	0
Hernani Silva Ferreira	26 250	0	0	0
<b>Summa</b>	<u>245 850</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Moderföretaget**

	Styrelsearvoden	Övrig Ersättning	Övriga Förmåner	Pensions- kostnad
<b>SEK</b>				
Marcus Torberntsson	57 300	0	0	0
Kristina Gradin	28 650	0	0	0
Fredrik Andreasson	54 900	0	0	0
Mikael Palm Andersson	78 750	0	0	0
Hernani Silva Ferreira	26 250	0	0	0
<b>Summa</b>	<u>245 850</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Övrigt	9 566	7 854	9 492	1 853
	<u>9 566</u>	<u>7 854</u>	<u>9 492</u>	<u>1 853</u>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Aktuell skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>				
Resultat före skatt	-12 901 047	-1 694 840	-8 506 294	-3 484 387
Skattekostnad 20,6 %	-2 657 616	-349 137	-1 752 297	-717 784
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-2 499	-24 394	-2 499	-24 394
Ej skattepliktiga intäkter	10	0	10	0
Koncernposter	0	0	0	0
Förändring underskottsavdrag	-2 655 127	-324 743	-1 749 808	-693 390
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 9 Goodwill**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningar	11 812 964	5 851 274	0	0
Årets anskaffningar	0	5 961 690	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>11 812 964</u>	<u>11 812 964</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 505 663	-487 606	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-1 687 560	-1 018 057	0	0
Återföring avskrivning sålda inv.	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	<u>-3 193 223</u>	<u>-1 505 663</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående planenligt restvärde	8 619 741	10 307 301	0	0

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningar	1 309 140	1 268 559	0	0
Årets anskaffningar	-39 861	40 581	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 269 279	1 309 140	0	0
Ingående avskrivningar enligt plan	-464 871	-214 740	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-263 532	-250 131	0	0
Återföring avskrivning sålda inv.	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-728 403	-464 871	0	0
Utgående planenligt restvärde	540 876	844 269	0	0

**Not 11 Moderföretagets innehav av andelar i koncernföretag**

Dotterföretag	Säte	Andelar	Andel i %	2024-06-30	2023-06-30
				Alltainer Vietnam Co Ltd	Vietnam
Container Solutions Worldwide CSW AB	Kungsbacka	100	100%	10 961 690	10 961 690
				12 170 690	12 170 690

Ägarandelen av kapitalet överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

**Not 12 Fordran koncernföretag**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Långsiktig fordran Alltainer VN	0	0	3 651 766	3 671 766
	0	0	3 651 766	3 671 766

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	0	2 826	0	2 826
Förutbetalda finansieringskostnader	448 992	365 709	72 000	72 000
Övrigt	90 029	119 354	0	0
	539 021	487 889	72 000	74 826



**Not 14 Upplysningar om aktiekapital**

**Moderbolaget**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	10 881 018	0,10
Antal/värde vid årets utgång	14 394 791	0,10

**Not 15 Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital 17 571 584 kr, disponeras enligt följande.

Balanserad vinst	26 077 878
Årets förlust	-8 506 294
	<hr/>
	17 571 584
Balanseras i ny räkning	17 571 584
	<hr/>
	17 571 584

**Not 16 Långfristiga skulder**

	Koncernen		Moderföretaget	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Amortering inom 2 till 5 år	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	0	0	0	0

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Upplupna löner och semesterlöner inkl sociala kostnader	150 607	83 460	150 607	82 460
kreditnoter	0	0	0	0
Övriga poster	241 360	83 534	203 000	48 534
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	391 967	166 994	353 607	130 994

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Marcus Torberntsson  
Styrelseordförande

Fredrik Andreasson  
Ledamot

Kristina Gradin  
Ledamot

Jakob Kesje  
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

**Frejs Revisorer AB**

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor

# Certification

Reference: cm07sr2774018130whb5imvg9



## Document

Filename: Alltainer\_AB\_Årsredovisning\_230701-240630.pdf

Fingerprint: hpR8fitRTto5/w6yNIRRP33gVVnvOHj9NjmpHgMmobFo=



**Jakob Ruwai Kesje**

Signer

### Personal number

19680910-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-08-24 09:10:34



**Jonas Fredrik Andreasson**

Signer

### Personal number

19730219-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-08-24 09:15:07



**Erik Marcus Torberntsson**

Signer

### Personal number

19850520-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-08-26 16:19:20



**Maria Kristina Gradin**

Signer

### Personal number

19700126-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-08-26 18:03:02



**Ulf Greger Johansson Långvik**

Signer

### Personal number

19640906-\*\*\*\*

### Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

### Signed at

2024-08-28 14:15:34

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package

# Important Information About Your Digitally Signed Document



## Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



## Do Not Print

Printing this document will result in the irreversible loss of digital signatures. Important security and verification features embedded within the digital format cannot be replicated on a printed copy.



## Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



## Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit [zigned.se/verify](https://zigned.se/verify) to access this feature.

---

## Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

## About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at [zigned.se](https://zigned.se).